ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Đổi mới sáng tạo thế

giới năm 2023

Phong Thổ, ngày        tháng     năm 2023

                            Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 449/SKHCN-VP ngày 19/4/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Đổi mới sáng tạo thế giới năm 2023.

 Ngày 21 tháng 4 hàng năm được Liên hợp quốc (UN) chọn làm Ngày

Đổi mới sáng tạo thế giới (The World Creativity and Innovation Day) nhằm

nâng cao nhận thức về vai trò của sáng tạo và đổi mới trong mọi khía cạnh

của sự phát triển con người. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn

vị và UBND các xã, thị trấn căn cứ vào điều kiện, tình hình thực tế triển khai

thực hiện các nội dung (Theo công văn số 449/SKHCN-VP ngày 19/4/2023

đính kèm). Báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Đổi mới

sáng tạo thế giới năm 2023 về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng)

trước ngày 22/5/2023 bằng file mền qua Gmail: kthtphongtho@gmail.com để

tổng hợp báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ và UBND huyện.

 Căn cứ Văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị

trấn phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-04-28T11:03:03+0700

		2023-05-04T10:04:15+0700

		2023-05-04T10:04:15+0700

		2023-05-04T10:04:15+0700

		2023-05-04T10:04:15+0700